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Nu kommer Hildebrandts klassiker ”Hildebrandt hver dag” fra 2005 i  

en helt ny version med titlen ”Ledelse hver dag”. 365 kloge ledelses-

kommentarer, som kan inspirere nutidens ledere og give stof til 

eftertanke og refleksion. 

 
Danmarks førende ledelsestænker giver igen danske ledere mulighed for  
at få et vitamintilskud ledelsesinspiration for hver dag i året. Verden og  
ledelsesområdet har forandret sig enormt i de fem år, der er gået, siden Steen Hildebrandt 
skrev sin første ”ledelses-almanak”. Det afspejler sig i de emner, bogen skildrer. 

 
 
Måske skulle flere virksomheder i krisetider også arbejde med leder- og 
medarbejderudvikling og uddannelse? Udvikling af ledere og medarbejdere i 
en krisetid. Udvikling af medarbejdere, mens der er krise. Vi hører ikke om 
sådanne tiltag. Man arbejder med at trimme virksomheden, man arbejder med 
at reducere omkostningerne, og det er muligvis og sandsynligvis både 
nødvendigt og fornuftigt. Men det kan man ikke leve af om to år. 
Omkostningsreduktioner er nødvendige på den korte bane. Men hvad med på 
den lange bane? På den lange bane – og den er der om få år igen – skal den 
sunde virksomhed leve af dygtige ledere og medarbejdere, og det vil for en 
meget stor procentdels vedkommende sige mennesker, der allerede nu er i 
virksomheden.[…] Man kan ikke både blæse og have mel i munden, som ét af 
Peder Laales ordsprog hedder. Men det kan man blive nødt til..”  
 
- Steen Hildebrandt, ”Ledelse hver dag” 

 
 
Ledelse hver dag kommer vidt omkring i ledelseslandskabet. Den provokerer, stiller spørgsmål, 
undrer og irriterer. Bogen er en unik samling af temaer, som er eller bliver relevante for 
enhver leder. Og Hildebrandts tekster er vedkommende læsning for alle, som interesserer sig 
for ledelse i bred forstand. 
 

Forfatter  
Steen Hildebrandt er professor i organisations- og ledelsesteori ved Handelshøjskolen, 
Aarhus Universitet. Han har i mange år som forsker, forfatter, rådgiver, bestyrelsesmedlem 
og foredragsholder været en del af ledelsesudviklingen i Danmark. Han har et omfattende 
forfatterskab om ledelse bag sig, og er bl.a. optaget af forandringsledelse og af det moderne 
vidensamfunds udvikling. 
 
Kontakt  
Kontakt Regine Wowk Andersen på 51 29 36 74 eller ran@lrbusiness.dk, hvis du har yderligere 
spørgsmål eller ønsker at interviewe Steen Hildebrandt.  
Download denne pressemeddelelse og bogens forside på:  
http://www.lrbusiness.dk/da-DK/Presse/2010.aspx 
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